
UCHWAŁA NR XLIII/373/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie porozumienia  międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie 
Gostycyn zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej na obszarze 

Gminy Gostycyn i Gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz  art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawyo publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. 
(Dz. U. 2020 r., poz. 1944 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego na powierzenie Gminie Gostycyn zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na linii autobusowej: 
Gostycyn- Kamienica- Pruszcz- Motyl-Mąkowarsko. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu, do 
zawarcia którego upoważnia się Burmistrza Koronowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 40A46D8B-A68B-422E-8F53-1410D85829C0. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.) gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie
powierzenia organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej w gminnych przewozach
pasażerskich na ich obszarze.

W takim przypadku organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest jedna z tych gmin.

Gmina Gostycyn chcąc sprostać oczekiwaniom społeczności lokalnej planuje uruchomienie dodatkowej linii
komunikacyjnej:Gostycyn – Kamienica – Pruszcz – Motyl-Mąkowarsko w ramach dofinansowania
z Kujawsko- Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy z Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Mając na uwadze, że taka nowa linia komunikacyjna wzbogaci ofertę transportu zbiorowego na terenie
Gminy Koronowo, a przy tym Gmina Gostycyn jako organizator będzie samodzielnie finansować realizację
tego zadania, zasadnym jest podjęcie takiej współpracy.

Id: 40A46D8B-A68B-422E-8F53-1410D85829C0. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/373/21 
Data dokumentu 2021-08-06 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie porozumienia  międzygminnego 

dotyczącego powierzenia Gminie Gostycyn zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej na obszarze Gminy Gostycyn 
i Gminy Koronowo. 

Identyfikator dokumentu 40A46D8B-A68B-422E-8F53-1410D85829C0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1391536294 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.08.2021 11:47:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 40A46D8B-A68B-422E-8F53-1410D85829C0. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

